
  
 

   
 

 
 
 
 
 
 

All’albo online 
In Amministrazione trasparente 

Provvedimenti 
Al sito web Sez. Erasmus+ 

 
 

Oggetto:       Decreto Dirigenziale di assunzione in Bilancio del Progetto ERASMUS+ AZIONE KA1  

PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  
TIPO ACCREDITAMENTO: Accreditation for an individual organisation 
CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216462 
OID: E10170352 

     FORM ID: KA121-SCH-14CCAE51 

     CUP: J81I24000060006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129/2018, recante il Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Il Programma Erasmus+ KA1 Progetti di Mobilità Enti Accreditati Settore Scuola; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 
VISTA la candidatura trasmessa; 
VISTA la formale l’autorizzazione, prot. n. 19617/2024 del 09-05-2024, trasmessa dall’INDIRE per il 

progetto Codice Attività: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216462, con la quale si comunica l’impegno 
finanziario autorizzato di € 37.235,00; 

VISTA la convenzione, numero 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216462, stipulata dal nostro istituto e 
l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire Ente; 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2024 approvato con delibera n. 92 del 07/02/2024 del 
Consiglio d’Istituto; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 67 del 23/05/2024; 
 

DECRETA 
 

l’inserimento nel Programma Annuale 2024 del sottoelencato progetto Erasmus+ 

 

 

Codice Attività 
 

Tipologia Progetto 
Totale 

autorizzat o 
progetto 

 
2024-1-IT02-KA121-SCH-000216462 

Progetto ERASMUS+ KA1 
Mobilità Enti Accreditati Settore 

Scuola 

 

€ 3 2 .235 , 0 0 

Email:bspm04000a@istruzione.it - C.F. :98157010178 - Posta Pec: bspm04000a@pec.istruzione.it 
Via Bonino Bonini, 58 – 25127 BRESCIA   sito web: www.liceodeandre.edu.it 

Tel: 030311044 – Fax 0303731579   Codice meccanografico: bspm04000a 

Liceo delle Scienze Umane e Economico Sociale Fabrizio De André - C.F. 98157010178 C.M. BSPM04000A - A8A2B4F - Protocollo Generale

Prot. 0010182/U del 28/10/2024

IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:bspm04000a@istruzione.it
mailto:bspm04000a@pec.istruzione.it
http://www.liceodeandre.edu.it/


Il Progetto è finanziato per un importo complessivo di € 32.235,00 e viene iscritto nelle 

ENTRATE Mod. A  e nelle USCITE nella relativa scheda di progetto come segue: 

 
ENTRATE - € 32.235,00 

Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea; Voce 03 “Altri Finanziamenti 

dall’Unione Europea” – 09 “Progetto Progetto Erasmus + 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000216462 

SPESE – € 32.235,00 

P.02.09 - “Progetto Erasmus + 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216462” 

 
Il DSGA è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel P.A. 2024 ed i correlati atti 

contabili di accertamento dei fondi. 

 
Si dispone la pubblicazione del presente atto sull’albo pretorio on line e sul sito Web di questo 
Istituto. 

 

 
Firmato Digitalmente  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Denis Angelo Ruggeri 

 


		2024-10-25T15:09:48+0200
	DENIS ANGELO RUGGERI




